
Cenová nabídka Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0112-2018-52
Počet listů: 6

Demolice nepotřebných objektů

Objekt: b.č. 132 CE 01-06-17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 381 073,33

D 1 Zemní práce 63 646,47
1 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny iř. 1 až 4 m3 212,078
2 M 10371500 zemina pro trávníky nákup m3 111,065

3 M 1037151R zemina na zásypy nákup m3 101,013

4 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 101,013
5 K 181301113 Rozprostření ornice tí vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 555,324
6 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 13,875

K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 555,324

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 317 426,86
8 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší m2 44,100
9 K 113107211 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně p! přes 200 m2 m2 269,000

10 K 113107237 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi t! 300 mm strojně p! přes 200 m2 m2 290,600

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 73,563

12 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 81,000

13 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 209,500
14 K 96607182R Rozebrání oplocení ze svařovaných sítí do 2,0 m m 30,700
15 K 966071832 Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m m 480,400
16 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,000
17 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 1,000

18 K 981013312 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 554,498
19 K 98133211R Nakrácení, naložení a odvoz kovového šrotu na složiště v areálu do 1,5 km t 1,500

20 K 981513114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizaci m3 13,500
21 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací m3 16,386
22 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 603,521
23 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (14km) t 8 449,294

24 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu
170 101

t 464,771

25 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu
170 102

t 135,125



26 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170
604

t 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 19 000,00

D OST Ostatní 19 000,00
27 K 001R Odčerpání obsahu jímky na vyvážení včetně likvidace m3 10,000
28 K 002R Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000
29 K 003R Zaslepení přípojek kpl 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 64 645,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 64 645,00
30 M TCM. 001.0430 Deska krycí 300x1OOOmm ks 22,000

31 M TCM.000.3300 Kabel TCEPKPFLE 5 XN 0.8 m 10,000

32 M TCM. 001.3740 Kabelová příchytka (bal.á 12 ks) ks 1,000

33 M TCM.001.2330 Montážní rám pro 30+1 svorkovnic ks 1,000

34 M TCM.001.7620 Pásek u/emňovaó 30 x 4 mm kg 10,000

35 M TCM.001.6680
. .... ...

Spojka smršťovací SCXCZ 43/8-300 ks 1,000

36 M TCM.001.2600 Svorkovnice rozpojovací 2/10 10ks 0,100

37 M TCM.001.2560 Svorkovnice zemnící LSA-PLUS 10ks 0,100

38 M TCM. 001.3780 Uzemňovaci kabel (bal.24 ks) ks 1,000

39 M 1421-XR ID Balí markér 3M - TELEPHONE (oranžový), ( do 1,5 m ) ks 1,000

40 M PC234650 Dokumentace skutečného provedení sa 1,000

41 M PC234640 Venkovní rozvaděč sloupkový SIS 1 pro 100 párů ks 1,000

42 K 220 060342 Přeměření izolačního stavu kabel úložný 20žil ks 1,000
43 K 460 070303 Jáma pro základ T I Z, zemina třídy 3 ks 1,000
44 K 460 200153 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,zem.tř.3 m 10,000
45 K 460 310011 Kladení 1 úlož.kabelu strojně,zemina třídy 3 m 10,000
46 K 460 490012 Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm m 5,000
47 K 460 560152 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.70cm,zemina třídy 2 m 10,000
48 K 460 620013 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3 m2 3,000
49 K 460 700001 Označení kabelového vedení,spojky,pupinovy skříně ks 1,000
50 K 460420222 Rek. kab. lože kop. písek se zakryt, cih. m 5,000
51 K 952643 Měření střídavé - první čtyřka ks 1,000
52 K 952644 Měření střídavé - další čtyřka ks 4,000
53 K 952647 Měření útlumu - první čtyřka ks 1,000
54 K 952649 Měření stejnosměrné - první čtyřka ks 1,000
55 K 952650 Měření stejnosměrné - další čtyřka ks 4,000
56 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 5,000



57 K 955029 Demontáž úložných kabelů do15 XN m 10,000
58 K 955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu m 10,000
59 K 955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. ks 5,000

. 60 K 955085 Demontáž rozvaděče skříň.na om. ks 1,000
61 K 955096 Zrušení uzemnění vnitřního rozvaděče ks 1,000
62 K 955189 Předměření do 1km pevná částka ks 1,000
63 K 955195 Zaměření do 1km pevná částka ks 1,000
64 K 955259 Ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000
65 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 5,000
66 K 955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči ks 5,000
67 K 955299 Montáž objektu samost. SIS ks 1,000
68 K 955303 Montáž uzemnění venkovního rozvaděče ks 1,000

69 K D220 060342 Přeměření izolačního stavu kabel úložný 20žil ks 1,000

70 K PC231750 Montáž označení kabelu-spojky Markérem ks 1,000
71 K PC231758 Revize sa 1,000

Objekt: b.č. 1 CE 01-06-33

. pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z

D

D

rozpočtu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

695 442,02

116 916,21

72 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do
1000 m2

m2 40,000

73 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 408,723
74 M 10371500 zemina pro trávníky nákup m3 71,000

75 M 1037151R zemina na zásypy nákup m3 337,723

76 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 337,723
77 K 181301113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 355,000
78 M 00572470 osivo směs travní univerzál ks 23,660

79 K

D

181411121

9

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

m2 355,000

578 525,81
80 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší m2 41,010
81 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 114,427
82 K 981013314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací m3 1 736,707



83 K 98133211R Nakrácení, naložení a odvoz kovového šrotu na složiště v areálu do 3,5 km t 1,000
84 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 1 027,510
85 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (14km) t 14 385,140

86 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu
170 101

t 239,312

87
—

88

K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu
170 102

t 769,518

K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170
604

t 12,000

D PSV Práce a dodávky PSV 47 625,00

D 712 Povlakové krytiny 26 625,00
89 K 712400832 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé m2 355,000
90 K 712400834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° ZKD vrstvu m2 355,000

D OST Ostatní 21 000,00
91 K 001R Zaslepení přípojek kpl 1,000
92 K 002R Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000
93 K 003 Stavební část pilířku elektro kpl 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 86 021,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 86 021,00
94 M TCM.001.0430 Deska krycí 300x1000mm ks 15,000

95 M PC237200 Koncovka SKH ks 1,000

96 M TCM.0Ot.656O Spojka SCX 43/8-300 ks 1,000

97 M 1421-XR ID Balt markér 3M - TELEPHONE ( oranžový), ( do 1,5 m ) ks 2,000

98 M PC234650 Dokumentace skutečného provedeni sa 1,000

99 K 220 060347 Přeměření izolačního stavu kabel úložný 10Ožil ks 3,000
100 K 460 200153 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,zem.tř.3 m 15,000
101 K 460 420222 Rek.kab.lože,kop.písek se zakryt.,cih.napříč kab,š.35cm m 5,000
102 K 460 490012 Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm m 10,000
103 K 460 560152 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.70cm,zemina třídy 2 m 15,000
104 K 460 620013 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3 m2 4,000
105 K 460 700001 Označení kabelového vedení,spojky,pupinovy skříně ks 2,000
106 K 952643 Měření střídavé - první čtyřka ks 3,000
107 K 952644 Měření střídavé - další čtyřka ks 27,000
108 K 952647 Měření útlumu - první čtyřka ks 5,000
109 K 952649 Měření stejnosměrné - první čtyřka ks 3,000
110 K 952650 Měření stejnosměrné - další čtyřka ks 27,000



111 K 954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN m 5,000
112 K 955029 Demontáž úložných kabelů do15 XN m 15,000

113 K 955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu m 15,000
114 K 955085 Demontáž rozvaděče skříň.na om.do 50 čt. ks 2,000
115 K 955189 Predméřem do 1km pevná částka ks 1,000
116 K 955195 Zaměření do Ikm pevná částka ks 1,000
117 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 1,000
118 K 955288 Montáž koncovky SKH ks 1,000

119 K D220 060347 Přeměření izolačního stavu kabel úložný 10Ožil ks 3,000

120 K PC231750 Montáž označení kabeíu-spojky Markérem ks 2,000
121 K PC231758 Revize sa 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 60 770,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 39 720,00

122 K 741202R
Dodávka a montáž SS2/NV-6 - plastová skříň 470x640x250mm, IP44, s cylindrickým
zámkem

kus 1,000

123 K 741240R Ostatní montážní materiál - drobný (panel, DIN, ... kus 1,000
124 K 741340R Dodávka a montáž propojovací lišta 1m, 3-pól, ln=63A, 10mm2 ks 1,000

125 K 741341R Dodávka a montáž koncová krytka k propojovací liště, 3-pól ks 2,000
126 K 741320R Dodávka a montáž B16/1 Jistič 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A, char. B kus 3,000
127 K 741321R Dodávka a montáž B16/3 Jistič 3-pólový, lcn=10kA, ln=16A, char. B kus 1,000

128 K 741322R Dodávka montáž B32/3 Jistič 3-póiový, lcn=10kA, ín=32A, char. B kus 1,000

129 K 741323R Dodávka a montáž proudový chránič 4-pólový, 63A, 30mA. typ A kus 1,000

130 K 741313R
Dodávka a montáž zásuvka 2P+PE, 16A, 230V, s ochranným kolíkem, vestavná s víčkem;
do panelu, !P44

kus 3,000

131 K 741314R
Dodávka a montáž zásuvka 5-ti pólová, 3P+PE+N, 16A, 400V, 6h, vestavná s víčkem; do
panelu, IP44

kus 1,000

132 K 741315R
Dodávka a montáž zásuvka 5-ti pólová, 3P+PE+N, 32A, 400V, 6h, vestavná s víčkem; do
panelu, IP44

kus 1,000

133 M 3571172R PLASTOVÁ ROZPOJOVACÍ POJISTKOVÁ SKŘÍŇ VESTAVNÁ IP44 kus 1,000

134 K 74122000R Montáž plastových skříní do 20 kg kus 2,000
135 K 741122624 Dodávka a montáž kabel CYKY-J 4x16 mm2 , uložený pevně m 2,000

136 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 14,000
137 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 5,000
138 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,000
139 M 3582522R PNA1 50A gG Pojistková vložka nožová kus 3,000

140 M 3582525R PNA1 80A gG Pojistková vložka nožová kus 3,000

141 K 741410001 Dodávka a montáž vodič uzemňovací pásek FeZn30x4 pozinkovaný (1.0 kg/m), pevně m 8,000



142 K 74121081R Demontáž stávajícího zařízení (osvětlení, rozvaděče atp ) soub 1,000
143 K 74185492R Vyhledáni připojovacího místa soub 1,000
144 K 74185510R Zabezpečení pracoviště (výstražné tabule, ohraničení výkopů) soub 1,000
145 K 74181000R Revize sa 1,000
146 M 3457233R Podružný materiál sa 1,000

147 K 99874120R Přesun hmot % 0,138

D M Zemni a pomocné stavební práce při elektromontážích 1 050,00
148 K 460150163 Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 5,000
149 K 460421001 Zřízení kabelového lože z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 5,000
150 K 460560153 Zához kabelové rýhy zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm m 5,000
151 K 46070000R Fólie výstražná z PVC do šířky 20cm m 5,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
152 K 03100200R Zařízení staveniště, provozní vlivy soub 1,000

Rekapitulace Cena bez DPH DPH 21 % cena celkem

Celkem za b.č. 135 CE 01-06-17 464 718,33 97 590,85 562 309,18
Celkem za b.č. 1 CE 01-06-33 889 858,02 186 870,18 1 076 728,20

| 1 354 576,35| 284 461,03| 1 639 037,38|Celkem za všechny budovy


